
20:00

№

п/п

Ст.

№

Заявитель

Город

Лицензия

Заявителя

1-й пилот

2-й пилот

Лицензии

Пилотов

Спорт.

звание
Город

Автомобил

ь

1 41
Степанов Владимир

Санкт-Петербург
200979

СТЕПАНОВ Владимир

САВКО Елизавета

Д-200979

Д-200980

КМС

КМС
Санкт-Петербург

ВАЗ

21053

2 42
Пушкарь Сергей

Псков
201312

АЛЕКСЕЕВ Сергей

ПУШКАРЬ Сергей

Е-204059

Е-201312

КМС

МС
Псков

ВАЗ

21053

3 43
Григорьев Олег

Пушкин, Санкт-Петербург
204061

ГРИГОРЬЕВ Олег

ИОНИН Эдуард

Е-204061

Е-204062

б/р

б/р
Пушкин, Санкт-Петербург

ВАЗ

2101

4 44
Богданов Сергей

Санкт-Петербург
204072

БОГДАНОВ Сергей

ЧУДНОВСКАЯ Александра

Е-204072

Е-204071

б/р

б/р
Санкт-Петербург

ВАЗ

21053

5 45
Кезиков Георгий

Москва
200084

КЕЗИКОВ Георгий

КЕЗИКОВ Сергей

Д-200084

Д-200085

б/р

б/р
Москва

ВАЗ

21053

6 46
Симонов Андрей

Санкт-Петербург
204073

ТОСКИН Александр

СИМОНОВ Андрей

Е-204074

Е-204073

б/р

МС
Санкт-Петербург

ВАЗ

2105

7 47
Афонькин Михаил

Санкт-Петербург
200989

МАКАРЕВИЧ Евгений

АФОНЬКИН Михаил

Е-203357

Д-200989

б/р

б/р
Санкт-Петербург

ВАЗ

2105

8 48
KRAMARMOTORSPORT

Балашиха, Мос. обл.
К-200032

ПЕРЕВЕЗЕНЦЕВ Роман

АКСАКОВ Алексей

Е-204069

Д-200074

б/р

б/р

Москва

Шатура, Мос. обл.

ВАЗ

21053

9 49
Цветков Андрей

Санкт-Петербург
203138

ПРУСАКОВ Александр

ЦВЕТКОВ Андрей

Е-203139

Е-203138

б/р

б/р
Санкт-Петербург

ЗАЗ

968А

10 50
KRAMARMOTORSPORT

Балашиха, Мос. обл.
К-200032

ФЁДОРОВ Виталий

БАУЛИН Денис

Е-204070

Е-204067

б/р

б/р
Псков

ВАЗ

2107

Председатель КСК    __________________________________ Сухов И.     ССВК(А20-121)

Спортивный комиссар __________________________________ Клещёв А.    ССВК(А20-113)

Спортивный комиссар __________________________________ Сивачёва О.  ССВК(А20-160)

Руководитель гонки  __________________________________ Мыслевич О.  ССВК(А20-143)

Главный секретарь   __________________________________ Парфёнова Г. ССВК(А20-159)

02.10

2020 г.
ОФИЦИАЛЬНО

Министерство спорта Российской Федерации

Российская автомобильная федерация

Ралли "ПСКОВ-2020"

Наша классика

Список экипажей, допущенных к старту



М
е

ст
о Ст.

№

Заявитель

Город

1-й пилот

2-й пилот
Город Автомобиль

Время СУ

(пенал.)
Всего

От лидера

(от пред.)

1 47
Афонькин Михаил

Санкт-Петербург

МАКАРЕВИЧ Евгений

АФОНЬКИН Михаил
Санкт-Петербург

ВАЗ

2105
4:02,2 4:02,2

2 41
Степанов Владимир

Санкт-Петербург

СТЕПАНОВ Владимир

САВКО Елизавета
Санкт-Петербург

ВАЗ

21053
4:06,5 4:06,5 0:04,3

3 42
Пушкарь Сергей

Псков

АЛЕКСЕЕВ Сергей

ПУШКАРЬ Сергей
Псков

ВАЗ

21053
4:07,8 4:07,8

0:05,6

(0:01,3)

4 46
Симонов Андрей

Санкт-Петербург

ТОСКИН Александр

СИМОНОВ Андрей
Санкт-Петербург

ВАЗ

2105
4:18,0 4:18,0

0:15,8

(0:10,2)

5 44
Богданов Сергей

Санкт-Петербург

БОГДАНОВ Сергей

ЧУДНОВСКАЯ Александра
Санкт-Петербург

ВАЗ

21053
4:26,9 4:26,9

0:24,7

(0:08,9)

6 45
Кезиков Георгий

Москва

КЕЗИКОВ Георгий

КЕЗИКОВ Сергей
Москва

ВАЗ

21053
4:28,8 4:28,8

0:26,6

(0:01,9)

7 48
KRAMARMOTORSPORT

Балашиха, Мос. обл.

ПЕРЕВЕЗЕНЦЕВ Роман

АКСАКОВ Алексей

Москва

Шатура, Мос. обл.

ВАЗ

21053
4:34,7 4:34,7

0:32,5

(0:05,9)

8 50
KRAMARMOTORSPORT

Балашиха, Мос. обл.

ФЁДОРОВ Виталий

БАУЛИН Денис
Псков

ВАЗ

2107
4:39,2 4:39,2

0:37,0

(0:04,5)

43
Григорьев Олег

Пушкин, Санкт-Петербург

ГРИГОРЬЕВ Олег

ИОНИН Эдуард
Пушкин, Санкт-Петербург

ВАЗ

2101

После

КВ-3Б

49
Цветков Андрей

Санкт-Петербург

ПРУСАКОВ Александр

ЦВЕТКОВ Андрей
Санкт-Петербург

ЗАЗ

968А

После

СУ-2

М
е

ст
о Ст.

№

Заявитель

Город

1-й пилот

2-й пилот
Город Автомобиль

Время СУ

(пенал.)
Всего

От лидера

(от пред.)

1 41
Степанов Владимир

Санкт-Петербург

СТЕПАНОВ Владимир

САВКО Елизавета
Санкт-Петербург

ВАЗ

21053
26:46,8 26:46,8

2 47
Афонькин Михаил

Санкт-Петербург

МАКАРЕВИЧ Евгений

АФОНЬКИН Михаил
Санкт-Петербург

ВАЗ

2105
27:19,0 27:19,0 0:32,2

3 42
Пушкарь Сергей

Псков

АЛЕКСЕЕВ Сергей

ПУШКАРЬ Сергей
Псков

ВАЗ

21053
27:26,8 27:26,8

0:40,0

(0:07,8)

4 46
Симонов Андрей

Санкт-Петербург

ТОСКИН Александр

СИМОНОВ Андрей
Санкт-Петербург

ВАЗ

2105
28:50,3 28:50,3

2:03,5

(1:23,5)

5 50
KRAMARMOTORSPORT

Балашиха, Мос. обл.

ФЁДОРОВ Виталий

БАУЛИН Денис
Псков

ВАЗ

2107
29:41,0 29:41,0

2:54,2

(0:50,7)

6 44
Богданов Сергей

Санкт-Петербург

БОГДАНОВ Сергей

ЧУДНОВСКАЯ Александра
Санкт-Петербург

ВАЗ

21053
30:04,1 30:04,1

3:17,3

(0:23,1)

7 48
KRAMARMOTORSPORT

Балашиха, Мос. обл.

ПЕРЕВЕЗЕНЦЕВ Роман

АКСАКОВ Алексей

Москва

Шатура, Мос. обл.

ВАЗ

21053
31:28,3 31:28,3

4:41,5

(1:24,2)

43
Григорьев Олег

Пушкин, Санкт-Петербург

ГРИГОРЬЕВ Олег

ИОНИН Эдуард
Пушкин, Санкт-Петербург

ВАЗ

2101

После

КВ-3Б

45
Кезиков Георгий

Москва

КЕЗИКОВ Георгий

КЕЗИКОВ Сергей
Москва

ВАЗ

21053
СУ-4

49
Цветков Андрей

Санкт-Петербург

ПРУСАКОВ Александр

ЦВЕТКОВ Андрей
Санкт-Петербург

ЗАЗ

968А

После

СУ-2

М
е

ст
о Ст.

№

Заявитель

Город

1-й пилот

2-й пилот
Город Автомобиль

Время СУ

(пенал.)
Всего

От лидера

(от пред.)

1 41
Степанов Владимир

Санкт-Петербург

СТЕПАНОВ Владимир

САВКО Елизавета
Санкт-Петербург

ВАЗ

21053
49:36,5 49:36,5

2 47
Афонькин Михаил

Санкт-Петербург

МАКАРЕВИЧ Евгений

АФОНЬКИН Михаил
Санкт-Петербург

ВАЗ

2105
50:00,5 50:00,5 0:24,0

3 46
Симонов Андрей

Санкт-Петербург

ТОСКИН Александр

СИМОНОВ Андрей
Санкт-Петербург

ВАЗ

2105
53:19,8 53:19,8

3:43,3

(3:19,3)

4 44
Богданов Сергей

Санкт-Петербург

БОГДАНОВ Сергей

ЧУДНОВСКАЯ Александра
Санкт-Петербург

ВАЗ

21053
55:00,2 55:00,2

5:23,7

(1:40,4)

Двигатель

Коробка передач

Министерство спорта Российской Федерации

Российская автомобильная федерация

Ралли "ПСКОВ-2020"

Наша классика

КЛАССИФИКАЦИЯ ПОСЛЕ  1-й секции

Стартовало: 10      Имеет результат: 8

03.10

2020 г.
НЕОФИЦИАЛЬНО 19:30

Двигатель

Сход с трассы

Коробка передач

Дистанция - 446,46 км    Скоростных - 92,99 км 

04.10

2020 г.
НЕОФИЦИАЛЬНО

КЛАССИФИКАЦИЯ ПОСЛЕ  2-й секции
14:00

Стартовало: 10      Имеет результат: 7      

04.10

2020 г.
ОФИЦИАЛЬНО

ОБЩАЯ ИТОГОВАЯ КЛАССИФИКАЦИЯ
18:30

Стартовало:  10             Финишировало: 5



5 48
KRAMARMOTORSPORT

Балашиха, Мос. обл.

ПЕРЕВЕЗЕНЦЕВ Роман

АКСАКОВ Алексей

Москва

Шатура, Мос. обл.

ВАЗ

21053
57:57,7 57:57,7

8:21,2

(2:57,5)

42
Пушкарь Сергей

Псков

АЛЕКСЕЕВ Сергей

ПУШКАРЬ Сергей
Псков

ВАЗ

21053
СУ-8

43
Григорьев Олег

Пушкин, Санкт-Петербург

ГРИГОРЬЕВ Олег

ИОНИН Эдуард
Пушкин, Санкт-Петербург

ВАЗ

2101

После

КВ-3Б

45
Кезиков Георгий

Москва

КЕЗИКОВ Георгий

КЕЗИКОВ Сергей
Москва

ВАЗ

21053
СУ-4

49
Цветков Андрей

Санкт-Петербург

ПРУСАКОВ Александр

ЦВЕТКОВ Андрей
Санкт-Петербург

ЗАЗ

968А

После

СУ-2

50
KRAMARMOTORSPORT

Балашиха, Мос. обл.

ФЁДОРОВ Виталий

БАУЛИН Денис
Псков

ВАЗ

2107
СУ-8

Председатель КСК    __________________________________ Сухов И.     ССВК(А20-121)

Спортивный комиссар __________________________________ Клещёв А.    ССВК(А20-113)

Спортивный комиссар __________________________________ Сивачёва О.  ССВК(А20-160)

Руководитель гонки  __________________________________ Мыслевич О.  ССВК(А20-143)

Главный секретарь   __________________________________ Парфёнова Г. ССВК(А20-159)

Трансмиссия

Возгорание двигателя

Двигатель

Сход с трассы

Коробка передач



04.10

2020 

г.

НЕОФИЦИАЛЬНО 18:40

СУ-1 СУ-3 СУ-4 СУ-5 СУ-6 СУ-7 СУ-8 СУ-9 Всего

0,78

(63,96)

7,09

(129,50)

10,44

(114,62)

16,62

(111,77)

15,50

(113,37)

10,44

(113,34)

16,62

(111,59)

15,50

(113,07)

92,99

(112,47)

41
СТЕПАНОВ Владимир

САВКО Елизавета

0:45,5

(6)

3:21,0

(2)

5:32,8

(2)

8:55,3

(1)

8:12,2

(1)

5:33,8

(2)

9:02,4

(2)

8:13,5

(1)

49:36,5

(1)

47
МАКАРЕВИЧ Евгений

АФОНЬКИН Михаил

0:45,1

(5)

3:17,1

(1)

5:27,9

(1)

9:13,4

(3)

8:35,5

(3)

5:31,6

(1)

8:56,2

(1)

8:13,7

(2)

50:00,5

(2)

46
ТОСКИН Александр

СИМОНОВ Андрей

0:43,9

(1)

3:34,1

(4)

5:56,0

(6)

9:40,8

(4)

8:55,5

(5)

6:00,7

(6)

9:43,7

(3)

8:45,1

(3)

53:19,8

(3)

44
БОГДАНОВ Сергей

ЧУДНОВСКАЯ Александра

0:44,3

(2)

3:42,6

(6)

5:54,4

(5)

9:48,7

(5)

9:54,1

(7)

5:56,0

(5)

9:52,3

(4)

9:07,8

(4)

55:00,2

(4)

48
ПЕРЕВЕЗЕНЦЕВ Роман

АКСАКОВ Алексей

0:44,7

(4)

3:50,0

(7)

6:33,0

(7)

10:39,6

(7)

9:41,0

(6)

6:40,7

(7)

10:23,5

(5)

9:25,2

(5)

57:57,7

(5)

42
АЛЕКСЕЕВ Сергей

ПУШКАРЬ Сергей

0:44,6

(3)

3:23,2

(3)

5:44,0

(3)

9:04,8

(2)

8:30,2

(2)

5:38,6

(3)

43
ГРИГОРЬЕВ Олег

ИОНИН Эдуард

0:50,0

(8)

4:20,5

(9)

45
КЕЗИКОВ Георгий

КЕЗИКОВ Сергей

0:50,6

(9)

3:38,2

(5)

49
ПРУСАКОВ Александр

ЦВЕТКОВ Андрей

0:56,3

(10)

50
ФЁДОРОВ Виталий

БАУЛИН Денис

0:48,0

(7)

3:51,2

(8)

5:53,8

(4)

10:19,0

(6)

8:49,0

(4)

5:51,6

(4)

СУ-2 - дорожный режим

СВОДНАЯ по СУ

Министерство спорта Российской Федерации

Российская автомобильная федерация

Ралли "ПСКОВ-2020"

Наша классика

Ст.

№

1-й пилот

2-й пилот


